
BEOORDELINGEN MET SPREIDING INITIATIEVEN HUISVESTING ARBEIDSMIGRANTEN MOERDIJK
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initiatieven - zie 
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te realiseren 

huisvesting

SPREIDING - AFSTEMMING KERNEN

1 Oude Molensedijk 13a Fijnaart varkensbedrijf 1219 320 320

2 Blokdijk 1 Moerdijk camping 1118 450 770 NABIJ MOERDIJK

3 Zwaluwsedijk 7 Moerdijk melkveebedrijf 1070 112 882 NABIJ MOERDIJK

4 De Langeweg 12 Zevenbergen Garage en tankstation 1014 300 1182 PRIORITEIT VANWEGE SPREIDINGSPRINCIPE

5 Sebastiaansweg 1N Moerdijk ontwikkeling FPM bij Kanters 1020 400 1582 NABIJ MOERDIJK

6 Wachtlijst Moerdijk 919 600 600

7 Wachtlijst Zevenbergen leegstaand kantoor 910 8 608

8 Wachtlijst Moerdijk leegstaande boerderij 876 12 620

9 Wachtlijst Moerdijk  823 164 784

10 Wachtlijst Moerdijk leegstaande boerderij 811 15 799

11 Ingetrokken initiatief  1114


